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Prosim o vyzvednuti a nasledné
umisténi véncli na hroby
1397 vyzdoba hrobu vyznamnych osobnosti. 25.10.2024  25.10. 2024
Vyzvednuti v patek 25.10.2024
mezi 11 - 12 hod na DPS.

neni
stanoveno

Prosim o opravu vstupni branky
u détského hfisté na ul. neni
1396 oprava branky Mendlova. V hiaseni zavad - 21.10.2024 25.10. 2024 stanoveno

prosim prioritné.

Prosim o rozSifeni pisecné
plaze u rybnika Koupalisté na
Koupalisté - cca 15 m v&. navozu
1392 rozSifeni plaze a  pisku/kameniva pro vstup do 10.02. 2025  31.03. 2025
prahu vody a protahnuti betonového
prahu proti splavovani ve
stavajici linii smérem k hrazi.

neni
stanoveno

Prosim o zarazeni ¢epu u
1391 Cep u houpacky vahadlové houpacky na ul. 14.10.2024 18.10. 2024
Hornicka, opét je vysunuty.

neni
stanoveno

Prosim o dovoz kontejneru na

Bio do MC Ole$na, presné

umisténi domluvit s panem

Benesem (725963500) A
konEejr)er Bio zaroveri je pgtrebavpz’ zeIep, 14.10.2024  18.10. 2024 neni
Olesna ktera se v MC Olesna naléza stanoveno

nalozit a odvést (trava ze sekani

v ramci dohod na MC Ole$na -

nedostupnost volného Bio

kontejneru).

1387

Prosim o dovoz kontejneru na
zelefi na MC Studnice, pfesné
kontejner Bio umisténi dle domluvy s panem neni
Studnice Hladikem (602730793). Pristi 14+ 10-2024  18.10.2024 . veno
tyden dovést a nechat az do

naplnéni.

1386

Prosim o odvoz dvefi, které jsou

oprene o zed evangelickeho o 1 5004 1810, 2024 nen|
hibitova - zapsat jako ¢ernou stanoveno
skladku.

1385 ¢erna skladka

Prosim o odvoz dvou hromadek
"plevele" nachazejiciho se na
cesté smérem ke Koupalisti (v
mistech mezi poslednim domem
a Koupalistém). Odvézt vétev u

1384 uklid zelené pésiny pod fotbalovym hfistém 09.10.2024  18.10. 2024
(kdyz se jde smérem od vstupu
na hfisté z ul. Sportovni do
Koruny). Odstranit suchou vétev
visici na stromé u vstupu na
fotbalové hristé.

neni
stanoveno

1382 Oprava silnicniho  Prosim o opravu silnicniho 07.10.2024  25.10. 2024 neni
zrcadla zrcadla v MC Hlinné, kfizovatka stanoveno
u &.p. 30. (kulaté 600mm) Dale
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1373

1372

1349

1345

1342

1336

1331

1314

1313

1305

1302

Oprava
komunikace
Svarov |l

Oprava silni¢niho
zrcadla

oprava odvodnéni

opory stromu

oprava
"chodnicku"

zruSeni zahonu

ofez brizy

odstranéni kefl

oprava zdi

ul. Zdarska -
odstranéni zeravu

Rokytno

odstranit starou DZ B2 (zakaz
vjezdu vS8ech vozidel) naproti
€.p. 70 v Hlinném.

Prosim o opravu komunikace v
¢asti NMnM Svarov Il

Prosim o opravu DZ - silni¢niho
zrcadla na ulici Masarykova, pro
vyjezd z parkovisté od kostela.

Prosim o upravu odvodrnovaci
strouhy mezi Poménkou a DPS,
je potieba opravit spadovani
aby voda odtékala do kanald,
aktualné se v ném na nékterych
mistech ta voda drzi misto aby
odtekla.

Dle spole¢né pondélni obchlizky
prosim o opravu opor u strom(
v aleji smérem k rybniku
Koupalisté (+ odstranit zlomeny
stromek), dale prosim o opravu
opory u stromu u rybniku
KnéZeves a na ul. TyrSova mezi
BD 855 a 854 (1x), a mezi BD
854 a 853 (1x oprava, 1x
odstranéni)

Prosim o opravu "chodni¢ku" u
kfizku, je nutné doplnit dlazebni
kostky.

Prosim o odstranéni za’vhon(] u
bytového domu na ul. Zdarska
714/715, a zaseti travy.

Prosim o ofez vétvi na bfize na
p.€. 1003/1 na ul. Drobného, u
parkovisté u kontejnera.

Dle spole¢né obhlidky prosim o
odstranéni nasledujicich kefu
na starém sidlisti: u vchodu
1305 - odstranit u vchodu 1301 -
odstranit u vchodu 1286 -
odstranit u vchodu 1308-1309 -
orezat

Prosim o opravu hrbitovni zdi na
katolickém hrbitové, rozhrani
parcel 287 a 284, kousek od
bocniho vchodu.

Prosim pfed sazenim novych
zeravl odstranit staré a uschlé
zeravy.

Prosim o opravu podpéry u
pristfeSku na détském hfisté na
Rokytné.

26.

23.

13.

11.

09.

04.

03.

26.

26.

16.

19.

09.

09.

09.

09.

09.

09.

09.

08.

08.

09.

08.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

01.

27.

31.

25.

05.

27.

27.

06.

31.

27.

06.

11.

09.

12.

09.

10.

09.

09.

09.

10.

09.

09.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

neni
stanoveno

neni
stanoveno

neni
stanoveno

neni
stanoveno

neni
stanoveno

neni
stanoveno

neni
stanoveno

neni
stanoveno

neni
stanoveno

neni
stanoveno

neni
stanoveno



1301

1300

1299

1298

1297

1255

1245

1233

1232

1231

1227

Rokytno

kontejner Bio

ul. Zdarska -
zeravy

Jifikovice

Jifikovice

détské hfisté ul.

Hajkova

sekani parkovisté

Evangelicky
hibitov

NMnM U Jatek -
potok

Olesna

ul. Hajkova

Prosim o opravu podpéry u
pfistfeSku na détském hristé na
Rokytné.

Prosim o odvoz kontejneru na
Bio do MC Ole$na. Umisténi na
p.€. 104/3 za budovu pro
zachody smérem na Zubfi. V
pfipadé nejasnosti jsem k
dispozici ja nebo pan Benes.

Prosim o zasazeni zivého plotu
ze zerav( na ul. Zd'arska mezi
silnici a BD Radnicka 1004 a
1006.

Prosim o vyménu stojny na
lavicové houpacce za KD v
Jifikovicich.

Prosim o vyménu stojny na
lavicové houpacce za KD v
Jifikovicich.

Prosim o opravu ohrazeni
piskovisté na ul. Hakova (hfisté
pro mensi déti) dfevéné kulany

jsou uldmané a tr&i z nich tfisky.

Rovnou ostfihat vétve kefe co
lezou do prostoru hfisté.
Nahlaseno v hlaseni zavad,
prioritné.

Prosim o posekani travy na ul.
Zdarska na parkovisti u Policie.

Prosim o o€isténi vrchni ¢asti
hibitovni zdi od mechu a travy,
vyCidténi okapu na marnici a
ocCisténi stfechy.

Prosim o vysekani potoka za
domem ¢&. 1585 - U Jatek.

Prosim o profez naletovych
dfevin a kef kolem potoka v
OlesSné od mostu smérem po
proudu k lavce.

Prosim o nasledujici opravy na

détském hfisti na ul. Hajkova: 1.

opravu Cepu u vahadlové
houpacky - vysunuje se - v
hlaseni zavad - prosim prioritné
2. opravit uvolnéné ukotveni
lezecké stény ve spodni ¢asti 3.
vydistit prostor pod zemni
trampolinou 4. jeden popruh
skakaciho potahu je uvolnény v
ukotveni 5. dotahnout Srouby v
ukotveni zavésl houpacky

"Hnizdo" 6. dotahnout Srouby na

pruzinovém houpadle je
uvolnéna predni ¢ast (s madly)
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1218

1217

1192

1188

1156

1154

1149

1140

uprava plochy MC
Pohledec

Uprava terénu
Pohledec

Holubka + Nad
Méstem

ul. Mendlova, ul.
Purkyriova, ul.
Pavlovova

klra

Uprava kefu

Provedeni sondy

Vyména mfize

Prosim o vytvofeni drenazi v
zeleni pod nové vzniklou
lokalitou se stavebnimi
pozemky, pfi desti te€e voda z
kopce vytvofenymi vpustémi a
dochazi k ni¢eni "travnaté"
plochy.

Prosim o vytrzeni
parezl/kofenu po kaceni na p.c.
618/2 v k.u. Pohledec a zaroveri
upravit terén aby vznikl
jednotny/urovnany povrch.

Prosim o nasledujici udrzbu na
sidlisti "Holubka": 1. Habrovy
plot ve spodni ¢asti sidlisté u
viceucelového hfisté. 2. v horni
¢asti u détského hfisté ofez kefu
a zivého plotu. 3. ofez kefe u
chodniku na ul. MarSovska u
rybniku Knezeves 5. vyplet
travu mladych stromk( na ul.
Nad Méstem 4. oddélat suchy
strom na ul. Nad Méstem pred
domem ¢&. 1607 5. oddélat
uvazek u stromku ve spodni
Casti ul. Nad Méstem pred
domem ¢&. 1632

Prosim o ofez kefu a udrzbu
zahonu: 1. ul. Purkyfiova -
kolem nového bytového domu
vyplet zahon + zaradit do seCeni
2. odstranéni plevele + ofez
kefl v sidlisti "pod Nemocnici"

Prosim o dosypani kliry na
zahony pfed radnici.

Prosim o Upravu kefového
porostu: ul. Skolni - snizit vysku
+ odstranit prorUstajici naletove
javory ul. Skolni - u Haliny
ofezat kefe + odstranit plevel
(nasypat kudru) ul. Smetanova x
ul. Drobného - ofezat kef na
kfizovatce - z ddvodu rozhledu
ul. Hornicka - ofez zerav( u
bytového domu - snizit vysku i
objem

Prosim o provedeni sondy
skladby dna koupalisté v
Hlinném a feSeni spary dno x
sténa pro navrzeni celkové
opravy nadrze. ldealné u zadni
stény, ktera je snizena. Nutno
snizit hladinu v nadrzi s SDH
Hlinné - termin je potfeba
prodiskutovat dopfedu.

Prosim o vyménu kanalizaCni
mfize v MC Jifikovice: natok v

26. 06. 2024

26. 06. 2024

13. 06. 2024

13. 06. 2024

21.05. 2024

21.05. 2024

15. 05. 2024

07.05. 2024

31. 08. 2024

31. 08. 2024

12.07. 2024

31.07. 2024

07. 06. 2024

07. 06. 2024

28. 06. 2024

10. 06. 2024
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neni
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neni
stanoveno
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Kaceni_5

Oprava stfechy

TyrSova - Javory

U Jatek

ul Zd'arska - ofez
zeravl

Uprava zahont ul
Zdarska

Oprava Casti
chodniku mezi ul.
TyrSova/sportovni
hala

zastavka MHD
Polni

zastavka MHD
Karnikova

Upravy pfechodu
pro chodce na ul.
Nadrazni - pred
dopravnim
terminalem

Upravy pfechodu
pro chodce na ul.
Hornicka (u AS
Hyundai)

Technické sluzby

Umisténi
alternativnich

zeleni pfed domem ¢&p.77 (v
zatacce nad silnici)

Prosim o pokaceni strom0 na
které je vydané souhlasné
stanovisko ke kaceni - ul.
Radnicka (smrk), ul. Mirova
(borovice, bfiza), U Pustého
mlyna (vrba jiva), ul. Mala
(kastan)

Prosim o opravu hiebenu
stfechy na marnici na
katolickém hibitové + oprava
rozbitého okna.

Prosim o ofez Javort u BD
TyrSova 726, 727, 728.

Prosim o ofez vétvi u stroml na
ul. U Jatek - vétve rostouci do
parkovisté, lamp VO a vedeni.

Prosim o ofez zerav( na ul.
Zdarska podrobnosti viz. email.

Prosim o upravu/ruseni
kvétinovych zahonu na ul.
Zdarska, konkrétni podoba
bude upfesnéna na spolecném
jednani pfed zahajenim jarni
udrzby zahona.

Prosim o opravu povrchu z
betonové dlazby mezi ul.
TyrSova a sportovni halou.

Vybudovani zastavky MHD
(zemni prace, nastupisté,
terénni upravy, DZ, ...)

Vybudovani zastavky MHD
(zemni prace, nastupisté,
terénni upravy, DZ, ...)

Uprava stavajiciho mista pro
prechazeni na prechod pro
chodce. Doplnéni osvétleni
prechodu v€. napojeni na
stavajici VO (pfekop), uprava
povrchu MK v misté pfechodu,
DZ. (nutno dokoncit do nastupu
zimy)

Uprava stavajiciho pfechodu pro
chodce - osvétleni pfechodu
(Casova koordinace s upravami
ulice Budovatel(l a Hornicka -
2.et)

Prosim o dodavku a montaz 1
ks VO na zastavku ve
Slavkovicich.

Prosim o doplnéni alternativnich
odpadkovych kosu (konstrukce
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odpadkovych kosu
na Hubertku a
cyklostezku Medin
- Areal Vysoc€ina

Doplnéni
odpadkovych kos
na cesté ke
koupalisti

terénni dpravy

Oprava
komunikace u
Kazmirova rybniku

Technické sluzby

Doprava
mikroHDPE na ul.
Masarykova

Slavkovice -
oprava - zpevnéni
komunikace

TEST Grepl
kontrola aplikace

MS Drobného -
upravy vstupu do
expedice jidla

na igelitové pytle s
popelnicovym vikem) v poctu 5
+ 5 do kazdé lokality a
zabezpeceni denniho vyvazeni
po obdobi konani MS v Biatlonu
t.j. 07.02 - 18.02.2024. Pokud
zminéné konstrukce nejsou k
dispozici prosim o jejich nakup,
jakoz i o nakup dostateéného
mnozstvi igelitovych pytll na
odpadky. Petr Ptacek

Prosim o doplnéni odpadkovych
kosu (dva ks) na pfijezdovou
cestu ke koupalisti. Umisténi a
typ odpadkovych kosu v&as
upfesnim. Petr Ptacek

Dle telefonické domluvy prosim
o terénni Upravy na hibitové v
Olesné.

Prosim o opravu komunikace -
zpevnéni zulovou dlazbou
smérem od nam. Palackého ke
Kazmirovu rybniku.

Objednavka: Zhotoveni
kontejnerového stani Studnice
dle stavebniho rozpoctu.
Kontakt- Petr Hladik 602 730
793

Dobry den, prosime na skladu fy
E.MONT vyzvednout buben s
¢ervenou mikroHDPE 12/8 a
pfevést ji na ul. Masarykova
vedle kina - k bytovému domu
C.p. 226-225 - fy SATT, ktera
tam provadi pokladku optiky a
pfipolozi nam tam mikroHDPE.
Dékuji.

Slavkovice Skolka, oprava -
zpevnéni komunikace,
najezdové obrubniky,
zatraviiovaci komponenty.

Testovani aplikace z davodu
vyhrad jejiho pouzivani z vedeni
mésta. Dale testovani
komunika&nich e-mailu a
realizaci + stavy a dalSi stavové
zpravy. Prosim k tomuto
zaznamu se chovejte jako kdyby
prisel od kolegu, ktefi vasi
organizaci zadavaiji - poptavaiji
praci. Dékuji Zbynék Grepl

rozS8ifeni otvoru pro vstupni
dvere (na plvodni Sifku),
osazeni novych vstupnich dvefi
v&. souvisejicich praci, osazeni
nového vstupniho schodisté
(ocelova kce)
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Vyména pozeraku
na nadrzi
Koupalisté v
Pohledci

Rekonstrukce
viceucelového
sportovisté na ul.
Purkyhova v
Novém Mésté na
Moravé

Vymeéna pisku v
piskovistich

Opravy a udrzba
détskych hrist,
sportovist

Jde o vyménu stavajiciho
pozeraku za novy. Stavajici
pozerak zasahuje do betonové
stény nadrze, bude tedy nutné
odbourat ¢ast hraze. Novy
pozerak bude monoliticky
betonovy. Soucasné bude 05. 09. 2022 14. 10. 2022
provedeno jeho propojeni na
stavajici odtokové potrubi a
provedeno nové natokové
potrubi. Na zavér bude
provedena obnova stény nadrze
betonovou deskou.

Akce zahrnuje modernizaci
stavajiciho viceucelového
sportovisté v¢. pofizeni nového
sportovniho vybaveni, a to

v lokalité u nemocnice na ul.
Purkyrfiova v Novém Mésté na
Morave, které je doposud
vyuzivano pro volnoasove
aktivity (nohejbal, volejbal, mala
kopanal). Sportovisté je
umisténo v blizkosti sidlisté u
nemocnice u vlakové zastavky.
Bude feSeno predevsim
zkvalitnénim zazemi stavajiciho
viceucelového sportovisté
spocivajici zejména

v rekonstrukci povrchd, instalaci
zachytnych siti a pofizeni
nového mobiliafe pro sportovni
vyziti a volnoCasové aktivity na
sportovisti o rozmérech 20 x 10
bm. Soucasti je provedeni
terénnich Uprav, vodépropustny
povrch ze Stérkodrti s mlatovym
povrchem se zahradnimi
obrubami, instalace novych
fotbalovych branek pro malou
kopanou se zaroveé zinkovanou
konstrukci a zachytnou siti a
volejbalovymi koSi.

04.04.2022  30.05. 2022

vymeéna pisku v piskovistich s

vyménou vrstvy 20 cm — 1x

ro¢né, pisek musi splfiovat

hygienické predpisy dle 04.04.2022  30. 05. 2022
zakonnych predpist, dolozeni

certifikatu kvality pouzitého

pisku.

Jedna se o kompletni
odstranéni zavad zjisténych v
ramci ro¢ni kontroly hfist a
sportovist, oprav a udrzby
dohodnutych pfi setkani vedeni
mésta s rodi¢i a zavad
zjisténych po zimé, ato v
Novém Mésté na Moravé a
mistnich ¢astech Hlinné,
Jifikovice, MarSovice, OleSna,
Petrovice, Pohledec, Rokytno a
Slavkovice.

04.04.2022  30.05. 2022

14.10. 2022

neni

stanoveno

30. 05. 2022

neni
stanoveno
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Zpevnéné
kontejnerové stani
na tfidény odpad -
MC Rokytno,
Pohledec

Kompletni opravy
parkovych lavicek
- lokalita sidlisté
Zdarska,
Purkynova

Realizace zpevnéného stani -

zemni a stavebni prace -

zahradni obruby, zamkova

dlazba, ndjezdové obruby pro

kontejnerova stani na tfidény 10.01.2022 27.06. 2022
odpad v MC Rokytno - 8

kontejnerd,d=8mx$=1ma

MC Pohledec proti &.p. 146 - 2

kontejnery,d =3m x § = 1m.

Kompletni opravy stabilnich
parkovych lavi¢ek na ulici
Zdarska, Purkyfiova, Pavlovova
a Mendlova v Novém Mésté na
Moravé. Opravy natéru
konstrukci barva Sediva/
¢ernoSeda a kompletni vymeény
dfevénych desek za desky z
RETEXTILU (objedna mésto u
vyrobce).

04.04.2022  30.05. 2022

27.06. 2022

30. 05. 2022



